
1 OBO | Vers. 143502

List technických údajů
Přepážka GA-TW70

Výr. č.  6279711

 
 

Ocel
 

Přepážka pro rozdělení hliníkových kanálů pro ukládání vedení Rapid 80 GA a Rapid IBIS
a instalačních sloupů ISS při instalaci vedení různých úrovní napětí.
Při svislé montáži kanálů pro vestavbu přístrojů a při instalaci instalačních sloupů ISS je
k bezpečnému upevnění přepážky potřeba kanálová spona typu KL80A.

Kmenová data

6279711
GA-TW70
53x24x2000
Ocel
St
2 m
51,50 kg/100 m

Č. výr.
Typ
Rozměr
Materiál
Zkratka materiálu
Nejmenší prodejní množství
Hmotnost

Technické 
údaje

8,4

51

8,4

2.000,00 mm
110,00 mm
70,00 mm
70,00 mm
Jednoduchá
vložitelný
70

Délka
Šířka
Výška
Rozměr a
Provedení
Způsob upevnění
Vhodné pro výšku kanálu

https://obo.de/article/sku/de-DE/6279711
https://obo.de/article/sku/de-DE/6279711
https://obo.de/article/sku/de-DE/6279711

	_Trennwand für Geräteeinbaukanal
	Přepážka GA-TW70 __ (Typ: GA-TW70 - OBO)


